
ZÁPIS ZE SCHŮZE ŽÁKOVSKÉHO PARLAMENTU DNE 31.10.2016 

Přítomni:  24 zástupců, 2 nepřítomni, Mgr. Kaltounková 

Program:  

 

- Přivítání, docházka 

Úkoly z minula: 

- seznam žáků, kteří budou pomáhat na Dni otevřených dveří (info T. Kaltounková – 

schůzka žáků s ředitelkou školy během pondělního vyučování) 

- seznam a rozpisy zástupců parlamentu, kteří budou prezentovat parlament na Dni 

otevřených dveří – ve třídě s prezentací Žákovského parlamentu bude Viktórie 

Sabolčíková (5. A) a Magdalena Karásková (9. C)  

- krabice na návrhy a připomínky, nápady – Klára Hiklová – nebyla přítomna 

- prezentace jednotlivých projektů Svět není černobílý: 

1. Bezpečný svět – Magda Karásková (domluví se s paní učitelkou K. Mlsovou – 

materiál, realizace o Mediální výchově – paní učitelka H. Římsová) 

2. Zvířata – Martin Švec, Martin Elznic, Eva Matláková – realizace prezentace ve čtvrtek 

při Vv 

3. Jak se žije s postižením, Výlet parlamentu – Vorlíčková Eliška, Najmanová Karolína –

hotovo 

Nové náměty: 

Magda Karásková – na DOD by se na interaktivní tabuli mohly pouštět fotky z akcí 

parlamentu – zajistí T. Kaltounková 

 

Úkoly do příště: 

Zástupci tříd zjistí termíny, kdy by mohli zájemci o doučování mladších spolužáků doučovat. 

Jednalo by se o pravidelné doučování žáků z 1. – 3. třídy pod dohledem T. Kaltounkové.  

Je možné hlásit se na tyto termíny: 

Pondělí:  od 13 do 14 hodin 

Úterý a středa:  od 13 do 15 hodin  

Doučování by začínalo od ledna. 

 

Témata k projednání s vedením školy: 

Proč ve třídách nejsou fotografie prezidenta republiky? 

 

Na konci zasedání proběhlo společné focení na DOD. 

 

Termín dalšího zasedání dne 28.11. – 3. vyučovací hodinu 

 


